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Billige pakkereiser med reisegaranti
Hos Solfaktor.no får du det beste av begge verdener. Friheten til å velge reiselengde- og datoer kombinert med de beste prisene på fly og hotell. Samtidig som at du er sikret av Reisegarantifondet. Bestill en billig reise sørover med Solfaktor i dag!
Hos Solfaktor.no kan du spare mange penger. Vi søker etter billige reiser med fly fra flere av Norges største byer og setter dem sammen med vårt store utvalg av populære hoteller i populære destinasjoner. Som i sydens sol med blant annet Italia, Spania, Portugal, Kroatia og Tyrkia. Solfaktor tilhører samme familie som Escapeaway som blant annet tilbyr reiser med opphold på unike hideaways. Disse hotellene finner du naturligvis også i programmet på denne siden. Les mer om våre reiser og finn ditt neste hotell under de forskjellige hotelltemaene.
Gode tilbud på reiser til hele verden
Vår smarte søkemaskin undersøker konstant priser på hotellopphold, flybilletter og tilhørende transfer på tusenvis av reisemål over hele verden. Du kan bestille en billig reise, møte opp på flyplassen og gjøre deg klar til et reiseeventyr til de reisemålene som du måtte drømme om. 
Solfaktors hoteller inkluderer velværeopphold, voksenhoteller som egner seg for parferier, rom med balkong og havutsikt, all inclusive og halvpensjon - med andre ord finner du alltid de beste reisetilbudene hos oss. 
Du finner de billigste pakkereisene på internett her hos Solfaktor. Vi kombinerer de beste prisene på flybilletter med de beste avtaler på gode hoteller over hele verden. Benytt søkemaskinen på toppen av siden til å på få minutter sette sammen en billig pakkereise med full reisegaranti!
Solfaktor er som skapt for deg som foretrekker lavest mulig pris, men samtidig kvalitet og trygghet slik som du får på en klassisk charterreise. Hver dag finner våre søkemaskiner de beste prisene på flybilletter, hoteller, leiebiler og transfer blant hundrevis av flyselskaper, hotellportaler, bilutleieselskaper og busselskaper over hele verden. Sammen med deg setter vi sammen en unik pakkereise med full fleksibilitet, fri reiselengde og naturligvis med reisegaranti, slik at du får størst mulig trygghet.
Hvor kan jeg reise fra?
Når man skal reise på ferie er det best å slippe å måtte kjøre mange timer i bil eller tog/buss før reisen i det hele tatt er i gang. Hos Solfaktor kan du derfor kjøpe pakkereiser med avgang fra alle norske flyplasser som opererer med internasjonale flyvninger. 
Det store utvalget av flyplasser  gir deg de mest fleksible mulighetene til å reise effektivt til din neste feriedestinasjon. Ettersom at våre pakkereiser bookes inn på rutefly kan du reise til de fleste destinasjonene våre i Europa på under fem timer. Enten direkte eller med en enkel mellomlanding underveis i for eksempel Amsterdam eller Frankfurt.
Hva er en pakkereise?
I praksis er en pakkereise en reise som består av overnatting og transport, som regel flybilletter og et hotellopphold. Hos Solfaktor kan du dessuten tilføye en billig leiebil eller transport til og fra flyplassen, for eksempel med et lokalt busselskap, tog eller minibuss. Du kan også bestille hotellopphold alene  hos oss, men i så fall er det ikke snakk om en pakkereise og du går glipp av fordelene ved å være omfattet av pakkereiseloven.
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